REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULED A.BEQIRAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4, EGNATIA
DEGA VENDORE DURRES TEL: 684050555 :

PROKURE E PERGJITHSHME

Nr. repertori: 4299 Nr. koleksioni: 2417
Durres mé 04/08/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
A2021011520267935920

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

*Akti noterial ptérbthet nga 2 fletd
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PROKURE E PERGJITHSHME /-~ ./

Sot, mﬁdatc@l{ 0,202 , para meje Noter JULED A. BEQIRAJ, anétar e

té. PisE, [}iega Vendore DURRES me zyré né adresén Durres, NR.4, EG ) ATIA u paraqit
persogah%ht NoU R E S
S A r'j,l o
(IZE) PERFAQESUAR Shoqéria AV INTERNATIONAL GROUP, regjistruar si person juridik
né QKB (Qendra kombétare ¢ regjistrimit té bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit
NIUS K922235030, me adresé Porto Romano,700 Metra Ne Veri Te Hidrovorit, pérfagésuar nga
Administratori Orledia Bare, atésia Ahmet, amésia Mirka, shtetase Shqiptar, lindur né Elbasan dhe
banues né Tirang, me adresé P. Rexhepi Ap.20 Kati4; Nd. 1824; Ap. 013; Njésia Administrative Nr.
5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 14/06/1972, gjendja civile “e martuar”, madhore,
me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin ¢ t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
034450396 dhe nr. personal H25614053F, I cili me déshiré té& liré, vullnet t& ploté dhe t& pa vesuar,
kérkoi nga uné Noteri hartimin e késaj prokure té pérgjithshme né bazé t& neneve nr. 64,°71 ¢ vijues
t€¢ Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé, nenit 62, pika 1, germa “l1”, neni 63, pika 1} ‘germa “¢”,
neni 99 t€ ligjit nr. 110, dat& 20.12.2018 “Pér Noteriné”, si mé& poshté vijon: /4 |

Une, ORLEDIA BARE, ne¢ cilesine ¢ administratorit te shoqgerise me nr. NUIS K92223530,
autorizoj Zj. ELIDA KAJANA, ¢ dtl. 01.02.1985, identifikuar prej leternjoftimit 'nr. personal
155201013N, ge t'me perfagesoje mua me te drejta te plota si edhe te nenshkruaj ne-emrin tim, para
¢do Zyre Noterie, Zyra te Administrates Shteterore, Zyra private, Zyra te Regjistrimit te Pasurive te
Paluajtshme, Bashkia, Zyra e Tatim Taksave, Zyra e Punes, Zyrat e QKB-se, Zyrat Doganore, si edhe
ne ¢do instance Shteterore.

Perfagesuesi ka te drejte te nenshkruaje akte te ndryshme tjetersimi, kontrata shit-blerje / dhurime /
sipermatrje / bashkepunimi/ nensipermarrje, kontrata qe kane te bejne me pasuri te luajtshme dhe te
paluajtshme si edhe ¢do lloj akti tjeter noterial duke nenshkruar ne emrin tim te gjitha veprimet
ligjore.

e Perfagesuesi eshte i autorizuar t'me perfaqesoje ne ¢gdo marredhenie kontraktore me pale te
treta duke patur te drejte te hy ne marredhenie pune/bashkepunimi me persona fizik/juridik,
sipas gjykimit te tij si edhe te paragitet para noterit per te nenshkruar ¢do akt noterial, pa
asnje kufizim.

e Perfaqesuesi eshte i autorizuar te paraqgitet prane QKB-se per te depozituar
dokumenta/terhequr dokumenta/te pezulloje veprimtarine e shogerise etj.

e Perfaqesuesi eshte i autorizuar t'me perfagesoje para ¢do banke te nivelit te dyte qe vepron ne
shtetin Shqiptar duke nenshkruar ne emrin tim per llogarine time, ¢do veprim bankar,
terheqje nga llogaria, derdhje ne llogari, transferta bankare, ne monedhe te vendit dhe te huaj,
nenshkrim te ¢do dokumenti bankar.

Perfaqesuesi ka gjithashtu te drejte te kryej edhe ¢do veprim tjeter ge nuk eshte shprehur ne kete
prokure por qe eshte i nevojshem per realizimin e gellimit per te cilin ajo eshte leshuar, sikur te isha
vete prezent, pa patur nevoje per konfirmim tjeter. -

Te gjitha veprimet e kryera prej tij, une i konsideroj te drejta dhe njesoj sikur te ishin kryer nga ana
ime, per aq kohe sa ato nuk vijne ndesh me ligjin dhe me interesat e mija personale, duke i dhene
perfagesuesit te gjitha te drejtat e administratorit te shogerise. -

Kjo prokure leshohet per nje periudhe kohore te pa kufizuar (pa afat). ~—-------—----
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Prokura e pergjithshme pasi i lexohet te perfagesuarit me ze te larte dhe te qarte prej meje noterit dhe
gjendet e rregullt prej tij, pasi ne te eshte shprehur vullneti dhe deshira e tij e lire dlzg e plote,

nenshkruhet personalisht ne prezencen time.-- fir %
Une Noteri Juled Beqiraj, pasi konsatoj se ¢do parashikim eshte konform ligjit, vertetoj Tregullisht
kete akt noterial, @,\:w;:‘
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